
　　今年もあとわずかとなり、寒さが身に染みる季節となりました。

　先日は、ＫＡＫＵＺＡＮフードドライブにあたたかいご支援を

　いただきまして誠にありがとうございました。

　11月27日(木)ＮＰＯ法人オレンジハ－トへ、生徒会の子どもたちと

　共に届けて参りました。

　「たくさんのご寄付に大変感謝申し上げます。学校全体で取組まれて

　とても素晴らしいことです。来年もぜひ続けてください。

　皆様からのご厚意を、多くの方々に届けたいと思います」

　とのお言葉をいただきました。

  また、寄付品はお米などの食料品に加え衣料品や日用品、ぬいぐるみ

  なども喜ばれるとのことでした。

　今月中に、必要とされる方へ届けられる予定です。

　　皆さまには、心から深く御礼申し上げますとともに、今後もPTA活動

　にご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

鶴山中学校

ＰＴＡ実行委員一同

令和7年12月1日

ご報告


